
 

 

 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 406-01/14-02/132 

URBROJ: 2117/01-01-14-4 

Dubrovnik, 23. prosinca 2014. 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

1. Prihvaća se ponuda Sveučilišta u Dubrovniku, Branitelja Dubrovnika 29, Dubrovnik 

za usluge izrade I. faze  Strategije razvoja turizma i odredbe o kruzing turizmu.  Cijena 

predmetne ponude je 198. 000,00  kn bez PDV-a. 

 

2.  Ponuda iz točke 1. ovoga zaključka čini sastavni dio zaključka. 

 

3.  Sa ponuditeljem, Sveučilište u Dubrovniku, Branitelja Dubrovnika 29, Dubrovnik 

OIB: 01338491514 sklopit će se ugovor za izvršenje usluga, sve prema zaprimljenoj 

ponudi iz točke 1. ovog zaključka.  

 

4. Predmetne usluge financirati će se  iz donacije Turističke zajednice grada Dubrovnika 

temeljem Odluke Vijeća Turističke zajednice Grada Dubrovnika od 30. listopada 

2014. (u privitku)  

 

5. Zaključak o prihvaćanju ponude bit će dostavljen  Vijeću Turističke zajednice Grada 

Dubrovnika za uplatu donacije Gradu Dubrovniku. 

 

6.   Ovaj zaključak provest će Upravni odjel za poslove gradonačelnika, Upravni odjel za 

poduzetništvo, turizam i more, Upravni odjel za proračun, financije i naplatu i 

Turistička zajednica Grada Dubrovnika. 
 

 

 

         Gradonačelnik: 

         Andro Vlahušić 

 

 



 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poduzetništvo,  

turizam i more, ovdje 

2. Sveučilište u Dubrovniku, Dubrovnik 

Branitelja Dubrovnika 29 

3. Vijeće Turističke zajednice Grada Dubrovnika 

Dubrovnik, Brsalje 5 

4. Upravni odjel za proračun, financije 

i naplatu, ovdje 

5. Upravni odjel za poslove  

gradonačelnika, ovdje  x2 

6. Pismohrana 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


